SECRETARIA DE FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE ARRECADAÇÃO PÚBLICA – SETOR DE TRIBUTOS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE INSCRIÇÃO EM DÍVIDA ATIVA  Nº  38/2022

Ref.: ISS  / TLLF

 A Secretaria Municipal de Finanças do Município de São Luiz do Paraitinga, por meio do

Departamento de Arrecadação Pública – setor de tributos – no uso de suas competências e em conformidade

com o artigo 85º e Parágrafo Único da Lei Complementar 993/2001 – Código Tributário Municipal, § 3º, inciso

II do artigo 198º da Lei nº 5.172/1996 – Código Tributário Nacional e a Lei nº 6.830/1980 – Lei de Execuções

Fiscais, esgotadas os meios de localização,  NOTIFICA/INTIMA  os contribuintes abaixo relacionados a

comparecer no prazo de 30 (trinta) dias contados a partir deta publicação, para regularizar seu débito da

receita da dívida ativa relativo aos créditos tributários abaixo.

Encerrado o prazo, o Departamento encaminhará a Certidão de Dívida Ativa – CDA à Procuradoria

Municipal para cobrança judicial.

São Luiz do Paraitinga, 01 de julho de 2022.

Departamento de Arrecadação Pública
Setor de Tributos

  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO
PARAITINGA

(Lei Estadual n°11.197 de 05 de Julho de 2002)

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03- CNPJ-46.631.248/0001-51 CEP-12140-000

     Telefones 12 3671-7000  - FAX: 0 XX 12 3671-7003
E-mail: tributos@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

Site: saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

mailto:tributos@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

EDITAL Nº  38/2022

N. CONTRIBUINTE CPF / CNPJ INSCRIÇÃO VALOR (R$) LIVRO CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS

1 DEILI MARIA DOS SANTOS 121.969.138-04 3349 R$ 924,48 ISS - TLLF

2 RENATO JANUARIO 316.733.608-95 2926 R$ 647,37 TLLF

3 HILZA MARIA AMARAL DA CONCEIÇÃO 448.984.818-84 2015 R$ 647,37 TLLF

4 LUCIANO RICARDO GOIS 297.381.898-29 2068 R$ 1.848,95 ISS - TLLF

5 FABRICIO PEREIRA SOARES TRESSOLDI 14.749.458/0001-52 3132 R$ 1.161,69 TLLF

6 ALEXANDRA SILVA PATTO 305.572.118-75 2334 R$ 1.848,95 ISS - TLLF

7 L. H. DE GOUVEA & GOUVEA SOCIEDADE 09.131.563/0001-93 2055 R$ 778,82 ISS - TLLF

8 ANDERSON DOS SANTOS PEREIRA 411.483.328-55 3488 R$ 2.981,63 ISS - TLLF

9 DELGADO & SILVA SERVIÇOS MEDICOS 22.680.662/0001-92 4039 R$ 1.406,26 TLLF

10 AQUINO & M. C. VERDIM LTDA 04.195.945/0001-67 2876 R$ 12.201,63 ISS - TLLF

  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO
PARAITINGA

(Lei Estadual n°11.197 de 05 de Julho de 2002)

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03- CNPJ-46.631.248/0001-51 CEP-12140-000

     Telefones 12 3671-7000  - FAX: 0 XX 12 3671-7003
E-mail: tributos@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

Site: saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

mailto:tributos@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

		2022-07-01T16:17:47-0300
	LUIZ CLAUDIO ALEIXO FERREIRA:06397798836